CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 01 năm 2021

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẨM
Số: 18/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phâm của:

Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MHS VIỆT NAM

Địa chỉ: Số nhà 17. ngách 26, ngõ Lương Sứ C. Phường Văn Chương. Quận Đống Đa, TP
Hà Nội. Việt Nam

Điện thoại: 0904758010 Fax:

Email: kndpharma.vnŒgmail.com

Cho sản phâm: Thực phâm bảo vệ sức khỏe LAFERTT:; do:

PHARMACY Laboratorles s.c ⁄

Địa chỉ: 57 WiselkI Street, 04-830 Warsaw, Poland sản xuất, phù hợp:

Tiêu chuẩn nhà sản xuất cấp ngày 02/01/2019.

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phâm đã công bố ./.

Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG
- Tổ chức. cá nhân: PHÓ CỤC TRƯỞNG
- Lưu trữ.

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 20.11.04.118447.DKCGB